
UCHWAŁA NR XXV/282/17
RADY MIASTA SOCHACZEW

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Sochaczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nadać nazwę nowo powstałej ulicy Sochaczewa i nazwać ją:

1. Obręb Sochaczew Wschód: 1.1.ulicę biegnącą w kierunku południowym od ulicy Nowowiejskiej do 
ulicy Olimpijskiej,

-  ulicą Mieczykową (działki gruntu nr ewidencyjne 1327/27, 3173).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Kaczmarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5158



Załącznik do Uchwały Nr XXV/282/17

Rady Miasta Sochaczew

z dnia 24 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5158


		2017-06-05T11:56:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




